



TOROS ÜNİVERSİTESİ

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

MTB - ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI RAPORU

2022

DANIŞMANLAR KURULU RAPORLARI

Kurulun Adı	Danışma Kurulu
Toplantı Tarihi	30 Kasım 2022 saat: 19.00
Toplantının yapılış şekli	Sınıf temsilcileriyle çevrim içi olarak yapıldı

Toplantıya Katılan Kurul Üyeleri

Adı ve Soyadı	Bölüm/Program/Sınıf	Görevi
Prof. Dr. Sera Yeşim AKSAN	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Umut Ufuk DEMİRHAN	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcısı
Öğr. Gör. Ferdane KAYNARPINAR	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	Bölüm Öğretim Elemanı
Araştırma Görevlisi Serra Bengi KAPTAN	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	Bölüm Öğretim Elemanı
Elmas EKİCİ	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	1. Sınıf Öğrenci Temsilcisi
Kerem EKİNCİ	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	2. Sınıf Öğrenci Temsilcisi
Nisa YANAR	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	3. Sınıf Öğrenci Temsilcisi
Fatma ÖZTAŞ	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	4. Sınıf Öğrenci Temsilcisi
Pınar KIVILCIM GÜNDÜZ	Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	İdari Koordinatör

DANIŞMANLAR KURULU ÖNERİLERİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

Sıra No	Öneri	Değerlendirme/lyileştirme
1	Kimi çevrimiçi derslerin yüz yüze sürdürülmesi talebi	İlgili derslerin sorumlusunun görüşleri, dersin içeriği ve uygun olduğu platform, dersin teorik ve uygulamalı olması gibi durumların değerlendirilmesiyle karar alınacaktır.
2	Fransızca dersinin 3. Sınıf Eğitim-Öğretim	Öğrencilerin talep sayısı baz alınarak dersin müfredata seçmeli olarak eklenme durumu değerlendirilecektir.
3	Fransızca dersinin yüz yüze yapılması talebi	İlgili dersin sorumlusunun görüşleri alınarak, uygunluk durumuna göre gerçekleştirilecektir.
4	Öğrenci topluluğunun aktif hale getirilmesi talebi	Öğrenci topluluğu oluşturma süreçleriyle ilgili olarak öğrenciler bilgilendirilmiştir ve süreç bölüm hocaları tarafından takip edilmektedir.
5	Yeni araştırmalarda ve projelerde yer alma talebi	Öğrencilerin talepleri değerlendirmeye alınmıştır.

B. ÖĞRENCİLERE SUNULAN HİZMETLER

Sıra No	Öneri	Değerlendirme/lyileştirme
1	Ders araları ve sınav dönemleri için uygun çalışma alanlarının sağlanması ve yeterli çalışma odalarının kurulması talebi	Bu konuyla ilgili taleplerimiz ilgili birimlere yapılmaktadır.
2	Mezitli Kampüsünde Kantin ve Kafeterya olanaklarının artırılması istenmektedir.	Bu konunun ilgili birimlere iletilmesi sağlanacaktır.
3	Yeni Kampüste Sosyal ve sportif faaliyetlerin artırılması istenmektedir.	Bu konunun ilgili birimlere iletilmesi sağlanacaktır.
4	Mezitli Kampüsünde cep telefonu operatörlerinin iletişim sorunları.	Bu konunun ilgili birimlere iletilmesi sağlanacaktır.